様式第１号（第５条関係）

奥州市空き家等改修工事事業者登録申請書

令和  年  月  日

  奥州市長 様

申請者

所在地

法人又は団体名

代表者の氏名            印

 奥州市空き家等改修工事事業者登録制度要領第５条の規定に基づき、次のとおり申請しま

す。

１ 登録内容

事業者名

事業所の所在地

連絡先

電話番号

FAX番号

E-mail

ホームページ等

改修工事の種類

（該当するものに〇印）

１ 外壁工事

２ 屋根工事

３ 水回り工事

４ 内装工事

５ バリアフリー工事

６ その他（                  ）

３ 添付書類

(1) 事業者の定款等の写し

(2) 誓約書兼同意書（様式第２号）

(3) 本市の市税の滞納がない証明書

(4) その他市長が必要と認める書類